спиGок N93 к протоколу N924 обцеrо собрания от 19 мая 2024 rода

1. за глубокий и добросовестный под<од к работе ревизионной комиссии одобрить

компенсацию Ревизионной комиссии в размере 15000-00 (Пятнадцать тысяч) ру6,

голосовали: за - 107; против - нет; воздержались - нет.

l.Булшова Л.А. yr. Nч 170

2.Беленко Г.Н, уч. Nэ 40

3. Гвоздева Е.Л. щ. Nя 120